
UCHWAŁA NR LVI/369/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w  instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 oraz i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.) 
w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549, z późn. zm.), Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki (netto) opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za  usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości, w następujących 
wysokościach: 

1) 35,00 zł netto za opróżnianie i transport 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników 
bezodpływowych; 

2) 100,00 zł netto za opróżnianie i transport 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących z osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. Do stawek opłat, o których mowa w ust. 1, podmiot świadczący usługę dolicza podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/204/17 Rady Gminy Somianka z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych z terenu gminy Somianka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. 
poz. 5371). 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6488E7-3C44-43DB-BF6D-577E46B9439D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/369/23 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


